Муниципальное образование «Приамурское городское  поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________						                                               №  ____
 пос. Приамурский

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации городского поселения от 21.10.2024 № 405 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования «Приамурское  городское поселение», в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 N° 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Приамурское  городское поселение» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации городского поселения от 21.10.2024 № 405 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования «Приамурское  городское поселение», в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», изложив его в следующей редакции:
«Приложение № 1
	к постановлению администрации городского поселения
от _________ № _______

Перечень
многоквартирных домов

	№ п/п
	Адрес

	1
	пос. Приамурский, ул. Амурская, д.1

	2
	пос. Приамурский, ул. Амурская, д.3

	3
	пос. Приамурский,  ул. Амурская, д.7

	4
	пос. Приамурский,  ул. Вокзальная, д.21

	5
	пос. Приамурский,  ул. Вокзальная, д.27

	6
	пос. Приамурский,  ул. Вокзальная, д.28

	7
	пос. Приамурский,  ул. Вокзальная, д.29

	8
	пос. Приамурский,  ул. Вокзальная, д.31

	9
	пос. Приамурский,  ул. Вокзальная, д.33

	10
	пос. Приамурский,  ул. Вокзальная, д.36

	11
	пос. Приамурский,  ул. Дзержинского, д.1

	12
	пос. Приамурский,  ул. Дзержинского, д.3

	13
	пос. Приамурский,  ул. Дзержинского, д.5

	14
	пос. Приамурский,  ул. Дзержинского, д.9

	15
	пос. Приамурский,  ул. Молодежная, д.3

	16
	пос. Приамурский,  ул. Островского, д.16

	17
	пос. Приамурский,  ул. Морская, д.1

	18
	пос. Приамурский,  ул. Морская, д.2

	19
	пос. им. Тельмана, ул. Театральная, д.3

	20
	пос. им. Тельмана, ул. Школьная, д.1а

	21
	пос. им. Тельмана, ул. Школьная, д.2а

	[bookmark: _GoBack]22
	пос. им. Тельмана, ул. Школьная, д.4а»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике» муниципального образования «Приамурское городское поселение».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения							        А.С. Симонов

Подготовил:

Начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства, дорожного хозяйства,
транспорта и связи, благоустройства                                             Ю.В. Паксина